
UTENOS KOLEGIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL UTENOS KOLEGIJOS STUDENTŲ NAMŲ NUOSTATŲ 23 PUNKTO IR 4 PRIEDO 

PAKEITIMO

2022 m. rugsėjo      d. Nr. D-

Utena

Vadovaudamasis VšĮ Utenos Kolegijos statuto, patvirtinto Lietuvos Respublikos

Vyriausybės 2010 m. birželio 21 d. nutarimu Nr. 947 (Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m.

balandžio 1 d. nutarimo Nr. 322 redakcija, TAR, 2020-04-03, Nr. 7014), 64.14 punktu bei

remdamasis Utenos kolegijos direktoriaus 2022 m. birželio 27 d. įsakymu Nr. V-90 „Dėl Utenos

kolegijos įmokų už teikiamas paslaugas patvirtinimo“ ir siekdamas užtikrinti efektyvų Studentų

namų darbą,

p a k e i č i u nuo 2022 m. rugsėjo 1 d. Utenos kolegijos direktoriaus 2021 m.

rugpjūčio 24 d. įsakymu V-96 “Dėl Utenos kolegijos namų nuostatų naujos redakcijos

patvirtinimo” patvirtintų Studentų namų, esančių Aušros g. 73, Aukštaičių g. 9, nuostatų ir

Studentų namų, esančių Maironio g. 18 nuostatų:

1. 23 punktą ir išdėstau jį taip: ”23. Kiti interesantai, esant laisvoms vietoms Studentų

namuose, gali būti apgyvendinti pagal pateiktus dokumentus - prašymą ir apmokėjimo kvitą ar

bankinio pavedimo kopiją už apgyvendinimo paslaugas. Apgyvendinimas įforminamas atskiru

Kolegijos direktoriaus įsakymu. Mokestis už paslaugas – 15,- EUR vienam asmeniui už 1 parą.

Norintiems naudotis patalyne, vienam asmeniui visam numatomam gyventi laikotarpiui mokestis

už patalynės komplektą – 5,- EUR.”.

2. Studentų namų, esančių Aušros g. 73, Aukštaičių g. 9, nuostatų ir Studentų namų,

esančių Maironio g. 18 nuostatų 4 priedus (pridedama).

Direktorius                Raimundas Čepukas

Parengė

Janina Nargelienė

Elektroninio dokumento nuorašas



          Utenos kolegijos Studentų namų,

          esančių  Aušros g. 73, Aukštaičių g. 9,  nuostatų

          4 priedas

APGYVENDINIMO PASLAUGŲ UTENOS KOLEGIJOS STUDENTŲ NAMUOSE

SUTARTIS

20 __m.______________d. Nr.

Utena

Utenos kolegija (toliau – Paslaugų tiekėjas), direktorius Raimundas Čepukas, ir

studentas________________________________________________________________________________________
(vardas, pavardė, fakultetas, grupė)

________________________________________________________________________________________________
(adresas, telefonas, asmens kodas)

(toliau - Gyventojas), sudarė šią sutartį (toliau – ši sutartis):

I SKYRIUS

SUTARTIES DALYKAS

Šia sutartimi Paslaugų teikėjas suteikia Gyventojui 1 vietą Studentų namų, esančių ___________________________,

     (adresas)

kambaryje Nr.__________.

II SKYRIUS

ŠALIŲ TEISĖS IR ĮSIPAREIGOJIMAI

2. Paslaugų teikėjas įsipareigoja:

2.1. suteikti Gyventojui tvarkingas gyvenamąsias patalpas Studentų namuose;

2.2. laiku remontuoti Studentų namų patalpas ir garantuoti, kad nuolat veiktų inžinerinės sistemos bei

įranga.

2.3. suteikti Gyventojui čiužinį, lovatiesę, antklodę, pagalvę ir 2 rankšluosčius, suteikiant galimybę

naudotis savo asmeniniais.

3. Paslaugų teikėjas turi teisę:

3.1. prireikus (dėl remonto, avarijų ar esant ekonominiam pagrįstumui) perkelti Gyventoją iš vieno

kambario į kitą tuose pačiuose Studentų namuose ar perkelti į kitus Studentų namus be Gyventojo sutikimo;

3.2. pranešti Gyventojui apie šios sutarties nutraukimą prieš 10 dienų;

3.3. pašalinti Gyventoją iš Studentų namų už Studentų namų nuostatų ir kitų Kolegijos teisės aktų

reikalavimų pažeidimą.

4. Gyventojas įsipareigoja:

4.1. laiku mokėti paslaugų mokestį;

4.2. tausoti gyvenamąsias ir bendro naudojimo patalpas;

4.3. laikytis Studentų namų nuostatų reikalavimų;

4.4. tvarkyti savo kambarį bei kitas bendro naudojimo patalpas pagal patvirtintą grafiką;

4.5. neišnuomoti suteiktos gyvenamosios vietos Studentų namuose bei neapgyvendinti pašalinių

asmenų;

4.6. pranešti Paslaugų teikėjui apie šios sutarties nutraukimą prieš 10 dienų;

4.7. sustabdžius, nutraukus ar pabaigus studijas Kolegijoje, perduoti Paslaugų teikėjui tvarkingas

patalpas ir inventorių bei pilnai atsiskaityti;

4.8. Gyventojas, uždelsęs išsikraustyti ir/ar perduoti kambarį su jame esančiais paslaugų teikėjo

daiktais, apmoka už faktiškai išsikraustyti uždelstą laiką, skaičiuojant proporcingai už gyventų dienų skaičių;

4.9. atlyginti Paslaugų teikėjui visas išlaidas, susijusias su gyvenamosios patalpos ir/ar Studentų namų

pastato sugadinimu dėl Gyventojo kaltės;

4.10. pageidaujant studentų namuose gyventi atostogų metu, privalo iš anksto raštiškai informuoti

valdytoją, sumokėti už numatomą gyventi laikotarpį pagal patvirtintus įkainius;

4.11. dėl asmeninių priežasčių išvykstant ilgesniam nei vieno mėnesio laikotarpiui, iš anksto raštiškai

informuoti valdytoją ir sumokėti įmokas už numatomą išvykimo laiką į priekį. Savavališkai išvykus ir neinformavus

valdytojo, sutartis su gyventoju nutraukiama po 7 dienų. Mokestis už apgyvendinimo paslaugas negrąžinamas;

4.12. naudotis asmenine patalyne, rankšluosčiais, keisti juos pagal poreikį, bet ne rečiau kaip kas 5

dienas. 

5. Gyventojas turi teisę:

5.1. naudotis virtuve bei kitomis bendro naudojimo patalpomis;

5.2. naudotis baldais ir kitu inventoriumi;



5.3. pageidaujant studentui, raštu atsisakyti Studentų namų suteikiamų čiužinio, antklodės, pagalvės,

patalynės, rankšluosčių ir naudotis savo asmeniniais reikmenimis.

III SKYRIUS

PASLAUGŲ MOKESTIS

6. Paslaugų mokestis už vieną gyvenamąją vietą Studentų namuose nustatomas ir keičiamas Kolegijos

direktoriaus įsakymu direktorato pritarimu.

7. Šios sutarties sudarymo metu paslaugų mokestis už vietą kambariuose, vienam asmeniui – 70,00 €

(septyniasdešimt eurų) per mėnesį.

8. Jei kambaryje yra laisvų vietų, Gyventojas einamiesiems mokslo metams gali pagerinti savo gyvenimo

sąlygas, apmokėdamas už laisvą vietą (kambaryje esančias laisvas lovas), su sąlyga, jei jo prašymas bus patenkintas už

Studentų namų apgyvendinimą atsakingo valdytojo.

9. Šios sutarties galiojimo metu, atsižvelgiant į šalies ekonominę situaciją ir Paslaugų tiekėjo finansinę

būklę, paslaugų mokestis gali būti keičiamas, tai įforminant šios sutarties 6 punkte numatyta tvarka ir padarant

atitinkamą sutarties pakeitimą.

10. Studentai, gavę vietą Studentų namuose, iki apgyvendinimo laikotarpio pražios privalo sumokėti 2

mėnesių nustatyto dydžio paslaugų mokestį, iš kurių 1 mėnesio nustatyto dydžio mokestis yra užstatas už vietos

rezervavimą Studentų namuose ir įskaitomas kaip paskutinio mėnesio (nurodyto 12 punkte) apmokėjimas. Studentą

pašalinus iš Kolegijos (15.5 p.) bei šios Sutarties 15.2, 15.4. punktų pagrindu – užstatas negrąžinamas. Materialinės

žalos padarymo atveju, pagal žalos nustatymo aktą, nuostoliams atlyginti gali būti išskaičiuojama iš užstato.

11. Paslaugų mokestis mokamas už einamąjį mėnesį iki 5-os kiekvieno mėnesio dienos.

IV SKYRIUS

SUTARTIES GALIOJIMO TERMINAI

12. Paslaugų sutartis sudaroma nuo__________________ iki ___________________. Ši sutartis gali

būti pratęsta/papildyta, tai įforminant kaip šios sutarties pakeitimą/papildymą.

13. Studentams, išvykstantiems į praktiką ir pageidaujantiems rezervuoti vietą Studentų namuose,

pasirašomas šios sutarties pakeitimas/papildymas. Išvykimo laikotarpiu paslaugų mokestis yra mokamas.

14. Ši sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo momento ir galioja iki jos nutraukimo.

V SKYRIUS

SUTARTIES NUTRAUKIMAS IR ATSAKOMYBĖ

15. Paslaugų teikėjas šią sutartį gali nutraukti prieš terminą, jei:

15.1. Gyventojas pažeidžia Studentų namų nuostatų reikalavimus;

15.2. laiku nesumoka paslaugų mokesčio;

15.3. subnuomoja kambarį;

15.4. kitais pagrindais, esant valdytojo ar Ūkio tarnybos vadovo tarnybiniam pranešimui;

15.5. sutartis be papildomo įspėjimo yra nutraukiama nuo tos dienos, kai Gyventojas yra pašalinamas

arba nutraukia studijas Kolegijoje.

16. Gyventojas, pašalintas iš Studentų namų, privalo išsikelti per 3 dienas.

17. Gyventojas atlygina žalą, padarytą dėl jo kaltės.

18. Gyventojui, dėl asmeninių priežasčių nusprendus nutraukti šią sutartį ir apie tai raštu informavus

Paslaugų teikėją mažiau nei prieš 10 dienų, sumokėtas 1 mėnesio nustatyto dydžio užstatas nėra grąžinamas.

19. Gyventojas, pašalintas iš Studentų namų už grubius Studentų namų nuostatų reikalavimų

pažeidimus, praranda teisę gyventi Studentų namuose visą studijų laikotarpį.

VI SKYRIUS

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

20. Išimties tvarka, Studentų namų viename kambaryje gali būti suteikta teisė gyventi skirtingos lyties

asmenims, sudariusiems santuoką ar įforminus gyvenimą kartu, Lietuvos Respublikos įstatymų numatyta tvarka.

21. Ši sutartis sudaryta 2 vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais (lietuvių arba anglų kalba), po

vieną kiekvienai šaliai.

22. Visi sudaromi šios sutarties pakeitimai/papildymai yra neatskiriamos šios sutarties dalys ir įsigalioja

nuo tos dienos, kada jas pasirašo abi šalys.

23. Visi ginčai susiję su šios sutarties vykdymu, sprendžiami derybų keliu, o per 30 kalendorinių dienų

nepavykus susitarti – Lietuvos Respublikos įstatymų numatyta tvarka, teismingumą pasirenkant pagal pagrindinę

sutarties vykdymo vietą – Utenos rajono apylinkės teisme. 



24. Pasirašydamas šią sutartį studentas patvirtina, kad yra susipažinęs su šia sutartimi bei Utenos

kolegijos studentų namų nuostatais. 

VII SKYRIUS

ŠALIŲ REKVIZITAI IR PARAŠAI

Paslaugų teikėjas Gyventojas

Utenos kolegija

Maironio g. 7. Utena,

Tel./faks. (8-389) 51662

Į. k. 111965850

A. s. LT 967300010002607628

AB bankas Swedbank

Banko kodas 73000

___________________________________        _________________________________
    (Paslaugų teikėjas)           (Gyventojas)

________________________________________________________________________________________________

Su Studentų namų nuostatais susipažinau:

________________________________________________________________________________
(parašas, vardas, pavardė, data)

Ši sutartis pakeista (papildyta) 

________________________________________________________________________________________________
                       (nurodyti, kurios pirminės sutarties sąlygos pakeistos, datą ir teisinį pagrindą)

________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________

__________________________________              _________________________________
    (Paslaugų teikėjas)           (Gyventojas)

Ši sutartis pakeista (papildyta) 

________________________________________________________________________________________________
                       (nurodyti, kurios pirminės sutarties sąlygos pakeistos, datą ir teisinį pagrindą)

________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

__________________________________              _________________________________
    (Paslaugų teikėjas)           (Gyventojas)

Ši sutartis pakeista (papildyta) 

________________________________________________________________________________________________
                       (nurodyti, kurios pirminės sutarties sąlygos pakeistos, datą ir teisinį pagrindą)

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

______________________________              _________________________________
    (Paslaugų teikėjas) (Gyventojas)





Utenos kolegijos Studentų namų,

          esančių  Maironio g. 18,  nuostatų

        4 priedas

APGYVENDINIMO PASLAUGŲ UTENOS KOLEGIJOS STUDENTŲ NAMUOSE

SUTARTIS

20 __m.______________d. Nr.

Utena

Utenos kolegija (toliau – Paslaugų tiekėjas), direktorius Raimundas Čepukas, ir

studentas________________________________________________________________________________________
(vardas, pavardė, fakultetas, grupė)

________________________________________________________________________________________________
(adresas, telefonas, asmens kodas)

(toliau - Gyventojas), sudarė šią sutartį (toliau – ši sutartis):

I SKYRIUS

SUTARTIES DALYKAS

Šia sutartimi Paslaugų teikėjas suteikia Gyventojui 1 vietą Studentų namų, esančių __________________________,

     (adresas)

kambaryje Nr.__________.

II SKYRIUS

ŠALIŲ TEISĖS IR ĮSIPAREIGOJIMAI

2. Paslaugų teikėjas įsipareigoja:

2.1. suteikti Gyventojui tvarkingas gyvenamąsias patalpas Studentų namuose;

2.2. laiku remontuoti Studentų namų patalpas ir garantuoti, kad nuolat veiktų inžinerinės sistemos bei

įranga.

2.3. suteikti Gyventojui čiužinį, lovatiesę, antklodę, pagalvę ir 2 rankšluosčius, suteikiant galimybę

naudotis savo asmeniniais.

3. Paslaugų teikėjas turi teisę:

3.1. prireikus (dėl remonto, avarijų ar esant ekonominiam pagrįstumui) perkelti Gyventoją iš vieno

kambario į kitą tuose pačiuose Studentų namuose ar perkelti į kitus Studentų namus be Gyventojo sutikimo;

3.2. pranešti Gyventojui apie šios sutarties nutraukimą prieš 10 dienų;

3.3. pašalinti Gyventoją iš Studentų namų už Studentų namų nuostatų ir kitų Kolegijos teisės aktų

reikalavimų pažeidimą.

4. Gyventojas įsipareigoja:

4.1. laiku mokėti paslaugų mokestį;

4.2. tausoti gyvenamąsias ir bendro naudojimo patalpas;

4.3. laikytis Studentų namų nuostatų reikalavimų;

4.4. tvarkyti savo kambarį bei kitas bendro naudojimo patalpas pagal patvirtintą grafiką;

4.5. neišnuomoti suteiktos gyvenamosios vietos Studentų namuose bei neapgyvendinti pašalinių

asmenų;

4.6. pranešti Paslaugų teikėjui apie šios sutarties nutraukimą prieš 10 dienų;

4.7. sustabdžius, nutraukus ar pabaigus studijas Kolegijoje, perduoti Paslaugų teikėjui tvarkingas

patalpas ir inventorių bei pilnai atsiskaityti;

4.8. Gyventojas, uždelsęs išsikraustyti ir/ar perduoti kambarį su jame esančiais paslaugų teikėjo

daiktais, apmoka už faktiškai išsikraustyti uždelstą laiką, skaičiuojant proporcingai už gyventų dienų skaičių;

4.9. atlyginti Paslaugų teikėjui visas išlaidas, susijusias su gyvenamosios patalpos ir/ar Studentų namų

pastato sugadinimu dėl Gyventojo kaltės;

4.10. pageidaujant studentų namuose gyventi atostogų metu, privalo iš anksto raštiškai informuoti

valdytoją, sumokėti už numatomą gyventi laikotarpį pagal patvirtintus įkainius;

4.11. dėl asmeninių priežasčių išvykstant ilgesniam nei vieno mėnesio laikotarpiui, iš anksto raštiškai

informuoti valdytoją ir sumokėti įmokas už numatomą išvykimo laiką į priekį. Savavališkai išvykus ir neinformavus

valdytojo, sutartis su gyventoju nutraukiama po 7 dienų. Mokestis už apgyvendinimo paslaugas negrąžinamas;

4.12. naudotis asmenine patalyne, rankšluosčiais, keisti juos pagal poreikį, bet ne rečiau kaip kas 5

dienas. 

5. Gyventojas turi teisę:

5.1. naudotis virtuve bei kitomis bendro naudojimo patalpomis;



5.2. naudotis baldais ir kitu inventoriumi;

5.3. pageidaujant studentui, raštu atsisakyti Studentų namų suteikiamų čiužinio, antklodės, pagalvės,

patalynės, rankšluosčių ir naudotis savo asmeniniais reikmenimis.

III SKYRIUS

PASLAUGŲ MOKESTIS

6. Paslaugų mokestis už vieną gyvenamąją vietą Studentų namuose nustatomas ir keičiamas Kolegijos

direktoriaus įsakymu direktorato pritarimu.

7. Šios sutarties sudarymo metu paslaugų mokestis už vietą kambariuose, vienam asmeniui – 70,00 €

(septyniasdešimt eurų) per mėnesį.

8. Jei kambaryje yra laisvų vietų, Gyventojas einamiesiems mokslo metams gali pagerinti savo gyvenimo

sąlygas, apmokėdamas už laisvą vietą (kambaryje esančias laisvas lovas), su sąlyga, jei jo prašymas bus patenkintas už

Studentų namų apgyvendinimą atsakingo valdytojo.

9. Šios sutarties galiojimo metu, atsižvelgiant į šalies ekonominę situaciją ir Paslaugų tiekėjo finansinę

būklę, paslaugų mokestis gali būti keičiamas, tai įforminant šios sutarties 6 punkte numatyta tvarka ir padarant

atitinkamą sutarties pakeitimą.

10. Studentai, gavę vietą Studentų namuose, iki apgyvendinimo laikotarpio pražios privalo sumokėti 2

mėnesių nustatyto dydžio paslaugų mokestį, iš kurių 1 mėnesio nustatyto dydžio mokestis yra užstatas už vietos

rezervavimą Studentų namuose ir įskaitomas kaip paskutinio mėnesio (nurodyto 12 punkte) apmokėjimas. Studentą

pašalinus iš Kolegijos (15.5 p.) bei šios Sutarties 15.2, 15.4. punktų pagrindu – užstatas negrąžinamas. Materialinės

žalos padarymo atveju, pagal žalos nustatymo aktą, nuostoliams atlyginti gali būti išskaičiuojama iš užstato.

11. Paslaugų mokestis mokamas už einamąjį mėnesį iki 5-os kiekvieno mėnesio dienos.

IV SKYRIUS

SUTARTIES GALIOJIMO TERMINAI

12. Paslaugų sutartis sudaroma nuo__________________ iki ___________________. Ši sutartis gali

būti pratęsta/papildyta, tai įforminant kaip šios sutarties pakeitimą/papildymą.

13. Studentams, išvykstantiems į praktiką ir pageidaujantiems rezervuoti vietą Studentų namuose,

pasirašomas šios sutarties pakeitimas/papildymas. Išvykimo laikotarpiu paslaugų mokestis yra mokamas.

14. Ši sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo momento ir galioja iki jos nutraukimo.

V SKYRIUS

SUTARTIES NUTRAUKIMAS IR ATSAKOMYBĖ

15. Paslaugų teikėjas šią sutartį gali nutraukti prieš terminą, jei:

15.1. Gyventojas pažeidžia Studentų namų nuostatų reikalavimus;

15.2. laiku nesumoka paslaugų mokesčio;

15.3. subnuomoja kambarį;

15.4. kitais pagrindais, esant valdytojo ar Ūkio tarnybos vadovo tarnybiniam pranešimui;

15.5. sutartis be papildomo įspėjimo yra nutraukiama nuo tos dienos, kai Gyventojas yra pašalinamas

arba nutraukia studijas Kolegijoje.

16. Gyventojas, pašalintas iš Studentų namų, privalo išsikelti per 3 dienas.

17. Gyventojas atlygina žalą, padarytą dėl jo kaltės.

18. Gyventojui, dėl asmeninių priežasčių nusprendus nutraukti šią sutartį ir apie tai raštu informavus

Paslaugų teikėją mažiau nei prieš 10 dienų, sumokėtas 1 mėnesio nustatyto dydžio užstatas nėra grąžinamas.

19. Gyventojas, pašalintas iš Studentų namų už grubius Studentų namų nuostatų reikalavimų

pažeidimus, praranda teisę gyventi Studentų namuose visą studijų laikotarpį.

VI SKYRIUS

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

20. Išimties tvarka, Studentų namų viename kambaryje gali būti suteikta teisė gyventi skirtingos lyties

asmenims, sudariusiems santuoką ar įforminus gyvenimą kartu, Lietuvos Respublikos įstatymų numatyta tvarka.

21. Ši sutartis sudaryta 2 vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais (lietuvių arba anglų kalba), po

vieną kiekvienai šaliai.

22. Visi sudaromi šios sutarties pakeitimai/papildymai yra neatskiriamos šios sutarties dalys ir įsigalioja

nuo tos dienos, kada jas pasirašo abi šalys.

23. Visi ginčai susiję su šios sutarties vykdymu, sprendžiami derybų keliu, o per 30 kalendorinių dienų

nepavykus susitarti – Lietuvos Respublikos įstatymų numatyta tvarka, teismingumą pasirenkant pagal pagrindinę

sutarties vykdymo vietą – Utenos rajono apylinkės teisme. 



24. Pasirašydamas šią sutartį studentas patvirtina, kad yra susipažinęs su šia sutartimi bei Utenos

kolegijos studentų namų nuostatais. 

VII SKYRIUS

ŠALIŲ REKVIZITAI IR PARAŠAI

Paslaugų teikėjas Gyventojas

Utenos kolegija

Maironio g. 7. Utena,

Tel./faks. (8-389) 51662

Į. k. 111965850

A. s. LT 967300010002607628

AB bankas Swedbank

Banko kodas 73000

___________________________________        _________________________________
    (Paslaugų teikėjas)           (Gyventojas)

________________________________________________________________________________________________

Su Studentų namų nuostatais susipažinau: 
________________________________________________________________________________

(parašas, vardas, pavardė, data)

Ši sutartis pakeista (papildyta) 

________________________________________________________________________________________________
                       (nurodyti, kurios pirminės sutarties sąlygos pakeistos, datą ir teisinį pagrindą)

________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________

__________________________________              _________________________________
    (Paslaugų teikėjas)           (Gyventojas)

Ši sutartis pakeista (papildyta) 

________________________________________________________________________________________________
                       (nurodyti, kurios pirminės sutarties sąlygos pakeistos, datą ir teisinį pagrindą)

________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

__________________________________              _________________________________
    (Paslaugų teikėjas)           (Gyventojas)

Ši sutartis pakeista (papildyta) 

________________________________________________________________________________________________
                       (nurodyti, kurios pirminės sutarties sąlygos pakeistos, datą ir teisinį pagrindą)

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

______________________________              _________________________________
    (Paslaugų teikėjas)       (Gyventojas)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos kolegija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Įsakymas dėl Utenos kolegijos studentų namų nuostatų 23

punkto ir 4 priedo pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-09-06 Nr. V-119

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Raimundas Čepukas Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-06 14:29

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-09-06 14:29

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-08-05 13:36 - 2024-08-03 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Agnė Gustienė Administratorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-06 14:42

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-09-06 14:42

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-11-29 10:40 - 2023-11-29 10:40

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aušros g. 73 ir Aukštaičių g. 9, 4 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Maironio g. 18, 4 priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220824.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-09-14)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-09-14 nuorašą suformavo Ingrida  Baltakienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




